
ZÁKLADNÍ POPIS

 • podpora prodeje na splátky
 • možnost průběžného sledování stavu splacení předpisů splátek
 • možnost nabídky alternativního zaplacení faktury splátkami, pokud zákazník není 
schopen splatit celou částku faktury dle původní dohody
 • generování předpisů pro úroky a sledování splácení úroku
 • změna sazby úroku z prodlení v čase
 • částku úroku z prodlení lze stanovit zadaným procentem z dlužné částky 
a počtem dní, pro které se úrok z prodlení vyčísluje

M
O

D
U

LY

1

PŘÍNOSY PRO UŽIVATELE:

Generuje splátkové kalendáře k fakturám z agendy Faktur vydaných. Součástí modulu je 
agenda Splátkové kalendáře, která navrhuje, jakou část z předpisu faktury zahrnovat do 
splátek, datum první splátky, počet splátek a jejich časový odstup. 

Počet a výše splátek, datum zahájení splácení, termíny splatnosti jednotlivých splátek a úro-
ková míra se nastavují na základě dohody se zákazníkem. 

Vygenerované splátky je možné ručně upravovat. Zadávat lze také úrok, který navyšuje 
celkově hrazenou částku. V případě zpoždění plateb je možné zadávat penalizační sazby. 
Pomocí agendy Upomínek splátkových kalendářů lze automaticky generovat upomínky pro 
jednotlivé splátky a počítat úrok z prodlení platby splátky.

SPLÁTKOVÝ  

PRODEJ



 • splátky s předpočítanými úroky a jistinami
 • splácení bankovní úhradou, v hotovosti nebo vzájemným zápočtem
 • ukončení splátkového kalendáře, možnost předčasného splacení
 • individuální sazby penále při nesplácení
 • hromadné generování upomínek k více nezaplaceným splátkám najednou
 • aktualizace splátek k zadanému datu
 • evidence došlých plateb splátek a úroků v účetním deníku

M
O

D
U

LY

Více informací naleznete na: 
www.abra.eu/moduly/splatkovy-prodej

2

FUNKCE A VLASTNOSTI

SPLÁTKOVÝ  

PRODEJ


